2011 年 6月 20 日

各 位

  株式会社ソフィアホールディングス

代表取締役社長 村田 篤紀

株式会社ソフィアモバイル

代表取締役社長 志村 明彦

株式会社ソフィアモバイル 事務所移転のお知らせ

 株式会社ソフィアホールディングス(本社：東京都新宿区、代表取締役社長 村田 篤紀、

JASDAQ 6942)の子会社である、株式会社ソフィアモバイル（本社：東京都新宿区、代表取

締役社長 志村 明彦 ）は、下記に事務所を移転いたしましたのでお知らせいたします。

記

【 移転先 】

住 所 ： 〒160-0022

東京都新宿区新宿３丁目９-１

新宿土地建物第 10ビル ２階

電 話 番 号 ： 03-6380-6922

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： 03-5367-0656

業 務 開 始 日 ： 2011 年 6月 20 日

以上